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03.09.2023
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Konfirmantjubileum.
Konfirmantpresentasjon.
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogudstjeneste

10.09.2023
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

17.09.2023
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste -

høsttakkefest
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

24.09.2023
Frogner kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. Lys Våken
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Konfirmantjubileum.
Konfirmantpresentasjon.
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

2 Lier Menighetsblad - nr. 4 2023

Lier Menighetsblad

Demokrati = deltagelse

En sommer på hell! Vi skal
begynne på noe nytt med gårsdag-
en inni oss – er det mulig? Ja, jeg
tror på Thomas Carlyle som sier:
«Begynn! Bare på den måten kan
det umulige bli mulig. Og denne
høsten begynner med VALG, også
på kirkens representanter. 

Jeg ser for meg at vi skal starte på et
nytt eventyr, selv om vi selvfølgelig
holder vedlike de som har vært – de
som «det var en gang.» Lars Saaby
Christensen mener at eventyrene
skulle startet sånn: «Det er en gang.
Eller enda bedre: Det blir en gang.»
Det bærer i seg relevansen og enga-
sjementet for dagen i dag og den
som gryr i morgen.

Vi ønsker å være en relevant kirke i
Lier. Men det krever medvirkning
fra dere som bor i bygda. Det er dere
som eier agendaen, former drømm-
ene og skaper ønskene. Så er det en
pengesekk å forholde seg til hos oss
som alle andre steder – men hvor
myntene skal løpe – er faktisk opp
til deg også!

Derfor oppfordrer jeg deg til å

benytte stemmeretten din – også i
Kirkevalget! Hvem vil du skal repre-
sentere din menighet – og hvordan
blir kirken relevant for deg?

«Relevant» er blitt et forslitt begrep i
mange sammenhenger. Det har utvikl-
et seg til et passivt ord - hjemmehør-
ende i festtaler og dokumenter godt
gjemt i en anonym mappe lagret på
PC’en. Hvis vi omskriver det og sier at
kirken i Lier vil være vesentlig og av
betydning for alle som bor her – løfter
det begrepet ut av talene og mappene
og aktivt inn i menighetene? Jeg tror at
relevans kun kan miste passiviteten sin
ved interesse og medvirkning.
Relevans krever engasjement og en
dose omfavnelse og håp for de even-
tyrene som begynner med: Det er en
gang eller det blir en gang.

Medvirkning er frihet til å uttale seg
og påvirke etablerte måter å gjøre ting
på eller endre tankemønstre. Det
kunne vært fint om du valgte å velge
valgbare representanter som kunne
medvirke og skape relevans i kirkene i
Lier. Om du ikke ønsker at stemmen
din skal høres, kan du putte den i en
urne eller trykke på stemmeknappen
digitalt – da har du medvirket –

omskapt relevans fra passivitet til
aktivitet. Vi takker for din stemme!

Nye menighetsråd og nytt fellesråd –
det blir ikke revolusjon ut av det –
heldigvis! Men det blir en ny
begynnelse – eller en fortsettelse,
med all den visdom som erfaring
kan fylle oss med (Hal Borland).

Jeg unner alle å ha hatt en god og
glad sommer – selv om strømmen er
dyr – håper jeg dere har fulle batteri-
er – energi til å hilse på høsten – og
glede i å leve under Guds himmel –
si adjø til dagen i går - vandre i
denne dagen - og hilse morgendagen
velkommen når den kommer.

Vi begynner alle sammen – hver dag
– med å ta ett skritt av gangen! 

GODT VALG

Kirkeverge

Mette
Sønsteby

Lederartikkel
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Oppslag til en av menighetene, bruk menighetens navn.
Eksempel: kirken.no/frogner
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Søndag er kirkedag
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KIRKEVALGET 2023
Valg i kirken gjennomføres hvert fjerde år, og i år er det valgår. Valgdagen er mandag 11. september, og stemme-
lokalene er åpne kl. 09.00 – 21.00. Oversikt over kandidatene til menighetsrådsvalget finner du på side i bladet.

Alle medlemmer av kirken (alle døpte) som fyller 15 år i valgåret eller er eldre kan stemme på kandidater til menig-
hetsrådet i sitt sokn og bispedømmeråd i bispedømmet. Bispedømmerådene utgjør Kirkemøtet, kirkens øverste
organ, som møtes en gang i året.

Du har stemmerett i den menigheten der du bor. Om du er usikker på hvilken menighet du hører til, kan du sjekke
dette på Kirken.no – Finn din menighet. 

Det er ikke sendt ut valgkort til kirkevalget, for å stemme trenger du bare gyldig legitimasjon.

Stemmestedene i Lier er de samme som for kommunevalget, og noen menigheter har flere stemmesteder (stemme-
kretser).

Her stemmer du:

Har du spørsmål til kirkevalget, kan du ta kontakt med Merete Skagen ved Kirkens servicekontor.
Hun er koordinator for kirkevalget, og nås på tlf. 409 24 957 (kl. 09.00 – 14.00) eller per epost
lier@kirken.no.

Fortsettelse Søndag er kirkedag:

01.10.2023
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

08.10.2023
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

15.10.2023
Frogner kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

22.10.2023
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. 4-årsbok
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste –

høsttakkefest
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogudstjeneste

29.10.2023
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
– høsttakkefest
Frogner kirke kl. 19.00: Gudstjeneste
– «Salmer i mørket»



Fra kantorens hjørne i
Frogner menighet

Her er noe av det kantoren i Frogner
menighet kan love denne høsten.

Kan dette være noe for deg eller noen
du kjenner?
Drammen kammerkor ønsker nye
medlemmer i Lier velkommen til å
være med i koret som øver på mandag-
er 19:00-21:30 på Frogner menighets-
hus.
Koret består av 25 hyggelige medlemm-
er og har jevnlig opptredener i Frogner
kirke og andre steder. De har en fan-
tastisk dirigent, nemlig Helge Harila og
kantor i Frogner menighet bidrar på
konserter og øvelser med dem.
Ta kontakt med styreleder Einar Rudi
på leder@drammenkammerkor.no

Mandag 18. september kl. 20:00 – For
første gang er Frogner menighet med i
Drammen Sacred music festival. Få
med deg konserten med Moddi i
Frogner kirke. Han er kjent for å være
engasjert i miljø, pilegrim og han vant
spellemannsprisen i april i år.  Dette
blir garantert en flott opplevelse!

Billetter via ticketco. Mer info
på www.drammensacred.no

Søndag 15. oktober kl. 19:00 –
Konsert med Drammen kammerkor.
Koret lover en spennende blanding av
engelsk musikk, gammel og nytt. Helge
Harila er dirigent og Bina Karpisova
spiller orgel og piano. Velkommen!

Søndag 29.oktober kl.19:00 – Salmer i
mørket.
Siden Salmer i ny drakt ble en suksess i
mars, inviterer vi på nytt til en uformell
kveld med salmer i sentrum, hvor alle
med stemme kan være med og synge.
Vi har fått med oss stjerne-sangere som
Kristin Reitan, Kari Falk, Kari Tomine
Isene Bodnar, Halldis Kirkeng, Øyvind
Huseby, Rune Drangsland, Linda
Sønsteby, Annette Stenseng og Anette
Øverby. Kateket Joar Flatland og sokne-
prest Kaare Stenseng er liturger og
kantor Bina Karpisova er musikalsk
leder. Gratis inngang/Kollekt.

Håper å se deg!

Bina Karpisova, Kantor, Frogner men-
ighet
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Slekters
gang

Døpte

Frogner
Hallvard Stray Myrvold, Herman
Eklund Amundsen, Sonja Mile
Nørgaard, Hedda Sofie Hansen
Hartz, Ellinor Bro Sundal, 
William Figvel Sørkel, Ea Morris
Øfsthus, Otto Leander Jorde, Alma
Bergum Stensrud, Thor Marcus
Haugsvæss Tansley, Christopher
Holm Larsen, Neo Olander Hjelde
Bredal (Asker kirke)

Tranby og Lierskogen
Josefine Midtvedt, Vår Vaiana Svea,
Matheo Gjessing Hauge, Nora
Elvedal, Mathias Sire Borgen,
Tobias Lindskog Olafsen, Filip
Stormoen-Treffen, Viktor
Grebenshchikova Anzjøn, Theodor
Strandbråten, Millie Syr Kenny,
Tomine Nerland, Embla Lovise
Gjøvikli Olsen

Sylling
Henrik Berg Jonas, Rebekka
Haugen Larssen, Leon Haugen
Larssen

Sjåstad
Malene Sveaas (Holmsbu)

Vigsler

Frogner
Kine Carolina Nielsen Dahl &
Henrik Torp, Silje Melbye Slåen &
Ole Erik Stenseth, Inger Marie
Thon & Stein Kolbjørn Hjelmerud,
Tanya Helen Hall & Klaus Juel
Libergren, Cecilie Borge Ski & Stein
Olav Øen

Tranby og Lierskogen
Kathrine Ormevik Kaasa & Lars
Kaasa, Renee Helstad Martinsen &
Jacob Kristiansen, Rannei Matre
Mørk & Knut Jarle Ingvaldsen

Sylling
Malin Lund Flaglien & Ole Martin
Apenæs, Ida Pettersen & Navpreet
Singh Kahlon, Silje Drag & Jon
Anders Gravingen

Sjåstad
Henriette Øien & Trym Sverreson
Otterstad

Konfirmantaksjon tirsdag
26. september

Konfirmantene i Tranby & Lierskogen
menighet fortsetter sin dør-til-dør-inn-
samling til Bangladesh KFUK til skole-
gang og skolebygg for fattige barn i
slummen. På 20 år har de fått inn
1.177.000 kroner. Før pandemien gikk
de ‘bare’ fra dør-til-dør med bøsser,
men nå samler konfirmantene også
inn på vipps til 739758 (eller konto
2250.34.24340, KFUK-KFUM
Buskerud, som vi samarbeider med). 

Konfirmantene lærer med denne
aksjonen noe om nestekjærlighet og
urettferdigheten i verden, og at ingen
kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe
noen! 
I fjor samlet konfirmantene inn hele
80.000 kroner! Hvor mye konfirmant-
ene får inn i år, avhenger av oss alle,
om vi er vippser eller putter kontanter
på bøssa når konfirmanten ringer på
døra vår. Da kan vi sluttfinansiere det
74m2 store skolebygget  på 4 etasjer i
Chandpur, som vi har samlet inn til de

siste årene. 
Hjertelig takk til alle dere som har
hjulpet konfirmantene å hjelpe fattige
barn til å få utdannelse tidligere, og
dere som vil støtte i år! Vipps nå – så
er det gjort

Elevene på bildet har morgengymnas-
tikk mellom den smale skolen og
nabo-bygningen. Til venstre helt bak-
erst har KFUK litt ledig plass som nå
skal bebygges med en ny skolefløy på
74m2 i 4 etasjer
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Noen ganger får jeg
lyst til å spørre Gud…
…om hvorfor han ikke gjør noe
med alt som er galt i verden når
han kunne gjort noe med det.
Jeg spurte ungdommene i Lier Ten
Sing om de kunne ramse opp noe
av det som er galt i verden, og fikk
blant annet disse svarene:
mobbing, rasisme, krig, sult,
homofobi, forurensning, natur-
katastrofer, manglende likestilling,
m.m.

Spørsmålet i innledningen er start-
en av et sitat som jeg ikke kjenner
opphavet til. Når jeg googla det,

var det flere som var oppgitt som
opphavsperson. Men hele sitatet
går slik: 
«Noen ganger får jeg lyst til å
spørre Gud om hvorfor han ikke
gjør noe med alt som er galt i
verden, når han han kunne gjort
noe med det».
«Hvorfor spør du ikke?»
«Jeg er redd han ville spørre meg
om det samme».
Det er vi mennesker som er guds
mannskap på jorda. Greier vi å
gjøre enda mer som Jesus lærte
oss, kan vi gjøre verden enda
bedre.
«For vi er Guds medarbeidere (…)»
(1. Korinterbrev 3,9)

Bønn: Kjære Gud! Takk for at vi
får være dine medarbeidere. Hjelp
oss med å huske på alle anledning-
ene vi har til å gjøre verden bedre!
Amen.

Kateket og
menighets-
pedagog
Helge S
Rotevatn

Andakt

Slekters
gang

Gravferder

Frogner 
Målfrid Sølverud, Johanne Haug,
Hans-Petter Andresen, Jan-Erik
Farmen, Kjell Johan Syvertsen,
Randi Hoel Olsen, Torill Andersen,
Leif Steinar Tønnesen, Nils Dag
Vaagland, Egil Halvorsen, Roar
Jonson, Arvid Bakken, Finn Rosnes,
Phillip Johansen Smedsrud, Kristi
Olaug Didriksen, Thor Edvard
Skovan, Ottar Tilseth Forsgberg

Tranby
Karl Sigurd Sunde, Martin Hauger,
Willy Kongstein, Karin Søderlind
Lyssand, Rolf Martinsen, Karin
Johanne Langeland, Reidun
Andersen, Tormod Hennum, Rolf
Arne Kjenner, Håvard Bakke, Kåre
Killingberg

Sylling
Hans Åsmund Bjørnstad, Margit
Helene Bredesen

Sjåstad
John Treffen, Trygve Torgersen,
Solveig Marie Trollerud, Eva
Sørstad, Gunn Listøen Owsinski
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Menighetsrådsvalg i Frogner sokn:

1. Inger Fjeldal Bjørshol, f. 1967

2. Knut Olaf Haveråen Kals, f. 1961

3. Kristin Marie Huitfeldt Jacobsen, f. 1980

4. Sylvi Korsan, f. 1962

5. Tor Johan Burvald-Nyvoll, f. 1994

6. Nina Oldebåten, f. 1974

7. Ine Kristine Ølberg, f. 1972

8. Silje-Aaliya Nilsen, f. 1990

Menighetsrådsvalg i Tranby og
Lierskogen sokn:

1. Astrid Linnea Svalestuen Boman, f. 1957

2. Kari Justad Johnsen, f. 1946

3. Markus Buarøy Hagen, f. 2003

4. Jan-Ove Prestegård, f. 1966

5. Trond Valø, f.1966

6. Rosita Dagmar Einarsen, f. 1971

7. Stine Floen Pedersen, f. 1985

8. Anders Opsahl, f. 1950

Menighetsrådsvalg i Sylling sokn:

1. Knut Espen Riis Skustad, f. 1964

2. Wenche Mehren Green, f. 1963

3. Marit Skustad, f. 1969

4. Thor Sørli, f. 1950

5. Tone Christine Cook Skustad, f. 1969

6. Susanne Koefoed Eriksen, f. 1958

7. Ellen Enger. f. 1955

8. Erik Hjertaas, f. 1968

9. Tove Sjeggerud, f. 1962

10. Linda Irene Fredheim Røed, f. 1975

Menighetsrådsvalg i Sjåstad sokn:

1. Odd Lillemoen Treffen, f. 1966

2. Nina Stensen Sveaas, f. 1976

3. Anne Lise Holst, f. 1959

4. Inger Lise Glittenberg Ulsaker, f. 1961

5. Kari Falk, f. 1975

6. Marit Braaten, f. 1949

Kandidatoversikt kirkevalget 2023 i Lier

Diakoni-teamet skåler i eplesaft og feirer at «Stasjonen» har fått så mye
støtte fra lokalt næringsliv, kommunen og ikke minst Dnk sentralt til å
starte opp arbeidet ved skolestart. Vi skal møte barn, ungdom, voksne og
eldre rundt i hele Lier, og da særlig de som er i en sårbar livsfase. Alle skal
bli møtt med «varme hjerter og gode øyne». Teamet fra skolestart til høst-
en er ganske så internasjonalt, og består i tillegg til diakon Ole-Jørgen av
Dieudonne fra Kongo, Juliane fra Brasil, Tetiana fra Ukraina og Mirela fra
Montenegro. Alle supergode på hver sine områder, så de til sammen blir
er «super-diakon team». Hunden Tuva er maskot og forbilde; ved å møte
alle med logrende hale og positiv forventning.

Hilsen Ole-Jørgen Andersen

Diakoni-teamet 
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Stasjonen: 
Den lille stasjonsbygningen på
gamle Lier stasjon er stilt til dis-
posisjon av kommunen, og vi har
satt oss følgende mål for arbeidet: 

Å ta imot «fremmede»: «Stasjonen-
godt for magen og miljøet», er et
samarbeidsprosjekt mellom Kirken
i Lier og flyktningtjenesten. Vi har
som mål å bidra til å hjelpe flykt-
ningene på vei mot målet om å bli
selvforsørget og ha et godt og inn-
holdsrikt liv for seg og sin familie i
bygda vår.

Ønsket om «å gi tilbake»:
Mannsgruppa har selv innredet
lokalene, satt sitt særpreg, gjort det
til sitt og er der hver tirsdag. Fra
høsten skal Kvinnegruppa være der
hver torsdag (hele dager). Mål: språk-
opplæring, forberedelse til norsk
arbeidsliv og livsmestring.

Miljøvern: Vi har selvfølgelig fokus på
miljøet i Grønne Lier, så vi går fra
«matsvinn til matvinn», deler ut mat-
varer og lager sunne og gode måltider
ut fra mat som ellers ville blitt kastet.
Vi skal gjøre fine ord som «grønn
omstilling og sirkulærøkonomi» til
mette mager, på det som ellers ville
blitt søppel.

Elsk deg selv og din neste: Stasjonen-
fellesskapet der alle blir sett med gode
øyne. Våre folk skal gå slitne hjem,
men rakrygget og fornøyd med å ha
bidratt for andre. Vi skal skape venn-
skap og naturlige møtesteder, hvor vi
kan bruke språket slik at vi husker det
hele livet. Alt vi driver med er ment
som et springbrett til videre aktivitet og
nye nettverk. Vi ønsker å gjøre en for-
skjell for folk, og ved å komme og spise
sammen med flyktningene så gjør du
en forskjell for folk.

Diakon Ole-Jørgen leder prosjektet
sammen med Dieudonne, Mierela og
Tatiana, og det vi skal gjøre er følgende:  

Måltidsfellesskap: hver tirsdag og tors-
dag kl.15-16:30 (følger skoleåret).
Hovedsakelig for flyktninger, men også
noen nordmenn knyttet til miljøet.
Gratis middag hovedsakelig for de som
skal hente matkasse den dagen. 

Matutdeling: til flyktninger som først
spiser middag med oss. 

Mannsgruppe og kvinnegruppe: 12
plasser i hver gruppe, hele arbeidsdager
med undervisning, gruppesamtaler,
praktisk arbeid og turer. Mål: lære
norsk, forberede seg på norsk arbeids-
liv og livsmestring. 

Bursdager for barn og ungdom: et
tydelig ønske fra flyktningene, og vi
har fått midler fra TESS. En av de
ansatte som bytter på å ha ansvar på en
fast ukedag. Det er foreldrene som har
bursdagen, men vi på Stasjonen veiled-
er foreldrene på hvordan barneburs-
dager feires i Norge. 

Internasjonal fest en gang i måneden.
Beregnet antall 70-100 i alle aldre, mest
flyktninger, men også nordmenn.
Veksle mellom tirsdag/torsdag og på
Frogner/Tranby menighetshus.
Mannsgruppa og kvinnegruppa inviter-
er, lager maten og leder. 

Arbeidstrening: 6 arbeidstreningsplass-
er i tillegg de som er på arbeids avklar-
ing/utprøving 

Kirkens flyktningkontor: etableres ut
fra forespørsel, og har fast åpningstid
hver uke; stedet der ingen spørsmål er
for store eller små. Praktisk hjelp og
veiledning.

Praktisk arbeid på Stasjonen: vi vil
legge til rette for grupper som vil: sy,
flette kurver, redesign og lignende.

Produktene selges på Stasjonen.

Ressursgrupper: Planlagte gruppesam-
taler på kveld/helg rundt et fastlagt
tema over flere ganger og ut fra deltak-
ernes behov. Bygge fellesskap og ta for
seg livsmestrings-temaer. For voksne,
men vi ønsker også å kunne tilby dette
til ungdom. Fagfolk inviteres ut fra
temaer. 

Basecamp: nytt ungdomsarbeid for
flyktninger. Å være ung og ny i Norge -
rett fra krig og flukt, kan føles som å
bestige en fjelltopp hver dag. Derfor
samler vi ungdommene i en «base-
camp», der de kan samle krefter og for-
berede seg på å møte livets utfordringer
med rak rygg og tro på seg selv. De
voksne flyktningene vi har kontakt
med, er veldig opptatt av at vi etablerer
et eget tilbud for deres ungdommer. Vi
samles derfor på Stasjonen annen hver
fredag i skoleåret, rett etter skolen og ut
over kvelden. Flyktninger og ung-
dommer født i Norge får mulighet til å
bli godt kjent Vi skal dra på tur i helg-
ene sammen med andre som har opp-
levd krig og flukt og gjøre aktiviteter de
har lyst til, men vanligvis ikke har råd
til.

Stasjonen-konfirmanter: konfirmanter
deltar noen ganger med matvaresorter-
ing og kafearbeid og blir en del av
Basecamp.

Bildet er fra sommeravslutningen til Mannsgruppa og flyktningtjenesten utenfor
Stasjonen
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Har du lyst til å bidra med frivil-
lig tjeneste i menigheten? 
Vi trenger frivillige til Torsdag for alle.( TfA) 
TfA er et åpent middagstilbud på Tranby menig-
hetshus, hver annen uke, for småbarnsfamilier
og alle andre som har lyst. 
Enkel mat, til en billig penge, serveres ved
langbord. Etter maten er det aktiviteter for
barna. TfA varer fra kl. 1700 – 1830. Frivillige
fra ca kl. 1600- 1900. Vi starter 31. august og
avslutter 7. Desember og samles hver annen uke.
Ta kontakt med Torunn prest hvis du har lyst og
anledning til å bidra ofte eller en gang i blant. 

Velkommen til åpent hus på
Tranby!
Den første onsdagen i hver måned er det
åpent hus på Tranby menighetshus! Det er
servering, underholdning, sosial hygge,
loddsalg og foredrag. Vi møtes kl. 11.00 og
holder på til kl. 13.30.  6.september kommer
sokneprest i Strømsgodset, Cato Thunes,
med temaet ”Norge på langs”. Programmet
for de andre datoene kommer, men sett av
følgende onsdager: 4/10, 1/11 og
6/12. Velkommen til Tranby! ”

Ny prosjektor i Sjåstad kirke.
Sjåstad kirke har fått montert ny prosjektor på høyre side i kirk-
en.

Nå er det en prosjektor på hver side i kirken, slik at all tekst
kommer på veggen.

Salmetavlene er tatt ned, og det jobbes med å finne en fin plass
å henge disse opp på igjen.
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SYLLING MINIGOSPEL 2023
Er du 3, 4, 5 eller 6 år i høst, og glad i å synge?  Har du lyst
til å ta med foreldre eller besteforeldre og bli med i Sylling
Minigospel? Vi starter opp torsdag 21.september kl.17.00 -
18.15 i Sylling kirke. Det blir 4 øvelser og vi skal synge, leke,
høre bibelfortellinger og få nye venner. 

Så skal vi opptre og synge
på Høsttakkefesten i Sylling kirke søndag 30. okto-
ber kl.11.00. 
Meld deg på innen torsdag 22. oktober
- på mail til meg: al692@kirken.no

Gleder meg til å være sammen med dere! 
Vennlig hilsen fra AnCa
Trosopplærer 
Lurer du på noe? Send SMS
eller ring (95278141) eller
mail(al692@kirken.no)

Tverken Sportskapell
Vi har et flott Sportskapell. Den eneste kjærka i marka.
Det er ikke så mange av dem i Norge, 27 til sammen.
Vårt kapell har en spennende historie. Den er flott og
har verdens flotteste altertavle. Den forandrer seg -
hele tida, med lys, vind og bakgrunn. Altertavla er kun

et vindu. Naturen rett inn. Kan ei altertavle vise
skaperverket - så gjør denne det til gangs!

Eiersida av Sportskapellet er de siste gjenlevende rester
av den gang Åssia var en del av Lier kommune. Kapell-
tomta ligger i Lier og kapellet eies av menighetene i
Drammen sammen med Frogner menighet i Lier siden
1938.

Kapellet har to
kirkeklokker, støpt hos
Olsen Nauen i
Tønsberg, gitt av konsul
P. Christensen i 1937.
På den største klokken
står det inngravert:
«Land, land, land hør
Herrens ord. Jer. 22.
22.» På den minste står
det: «I hellig prydelse
kommer din ungdom
til deg. Salme 110.3.»

I 85 år har klokkene kalt inn til gudstjeneste for turfolk
i marka for å høre
Herrens ord og til å
komme til kirke i
marka. Også i høst
er det gudstjenester
hver søndag kl 12 i
september og
oktober. Vell møtt.

Asle Kristiansen

Fredagskafeen på
Tranby menighetshus

høsten 2023
Hver fredag fra 18. august til 15.

desember

Åpen fra 11.00 til 12.30 

Velkommen til hyggelig sosialt
samvær med kaffe og nystekte vafl-

er! 
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Gravstener
Stor utstilling

Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.

Tlf. 32 84 00 48
Husebysletta 39, 3400 Lier

www.sigvartsen.no

FELLESSKAPSKVELDER
PÅ FROGNER MENIG-
HETSHUS HØSTEN 2023

Velkommen til  fellesskapskvelder på
Frogner menighetshus. Denne høsten
er fellesskapskveldene  første tirsdag i
måneden.  Vi begynner kl. 19.30, og
det er kaffe og litt å bite i fra kl. 19. 00.
Målet er å bli bedre kjent med andre og
bli utfordret til tro og tjeneste. Her er
høsten program:

Tirsdag 5.sept. Ingeborg Danbolt
Drange. Tema «Ved Jesu føtter»
Ingeborg er diakon og har arbeidet i
Svelvik.  Nå er hun  diakon i Austad og
Fjell menighet i Drammen.

Tirsdag 3.okt.  Kaare Stenseng. Tema:
Livet gir oss betingelser som vi ikke
bestemmer selv. Hvordan møter vi det
vi ikke kan kontrollere? Og:  Hvordan
møter vi dette som kristne mennesker?
Kaare Stenseng er sokneprest i Frogner
menighet.

Tirsdag  7.nov. Rune Andreassen.
Tema: «Fra Areopagos til Lier». Rune
Andreassen har en periode vært pastor
i Frikirken på Raufoss og tidligere vært
sokneprest i Finnøy og Hjelmeland .

Tirsdag  5.des. Tor Bringaker. Tema:
«Tidenes husmøte». Tor Bringaker har
vært forkynner og seniorarbeider  i
Normisjon og har  fokus på fellesskaps-
utvikling.
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

Kirkeverge Mette Sønsteby
mobil: 482 89 588

Konsulent 
Tone Venås Unhjem
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent 
Johanne-Marie Johansen
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Økonomileder
Anne-Kari M. Engelkor
(Kirkens servicekontor)
tlf. 406 21 266

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kantor
Bina Kumar Karpisova
(Frogner)
mobil: 48 60 57 15 

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kirketjener
Hans Nordal
(Tranby)
mobil: 996 18 711

Kirketjener
(Frogner)

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan Silje Bakken
(Frogner)
mobil: 984 35 199

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Kantor
Veronika Kashina
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 950 04 924

Kantor
Anders Fjeld Meyer
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 994 64 657

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetspedagog (vikar)
Susanne Akerø-Kleven
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Diakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Ungdomsdiakon 
(Alle Liers sokn)

Menighetspedagog
Stine Burvald-Nyvoll
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)
mobil: 417 20 398

Ledig 
stilling

Ledig 
stilling
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Kirkevergen informerer 

Høstaktivitetene har startet opp igjen,
foruten babysang og konfirmasjons-
undervisning har vi flere andre møte-
plasser. Vi kan nevne Mandagskafe på
Lierskogen, Sinnsrogudstjenester på
Sjåstad, Lavpanne (bålpannetreff) på
Gullaug, Bibelgruppe i Sylling,
Fredagskafe på Tranby og vårt nyeste
tilskudd – Stasjonen i Lierbyen. Følg
med i menighetsbladet, på våre nettsid-
er og oppslag i nærmiljøet for nærmere
informasjon om disse og andre aktiv-
iteter.

På personalsiden har diakon Aksel og
menighetsrådssekretær Rune sluttet i
løpet av sommeren. Ungdomsdiakon
Ole-Jørgen har overtatt Aksels stilling
som diakon for alle Liers sokn, og ung-
domsdiakonstillingen er lyst ut.
Søknadsfrist var 27. august. Vi er så
heldige å ha et team bestående av
Tetiana, Mirela og Dieudonne til å
hjelpe oss med høstens oppgaver, spesi-
elt knyttet til aktivitetene på Stasjonen.

Kirkemøtet 2023 er avholdt, og det er
fattet vedtak om å beholde to arbeids-
giverlinjer, slik at prestene er ansatt i
Den norske kirke og øvrige ansatte
fortsatt har Lier kirkelige fellesråd som
arbeidsgiver.

Kirkevalget 2023 er i gang.
Forhåndsstemming åpnet 10. august,
denne gangen både digitalt og på papir.
Så blir det spennende å se hvor mange
som finner veien til stemmeurnene på
selve valgdagen 11. september. Se ytter-
ligere informasjon annet sted i menig-
hetsbladet.

Status for sommerens vedlikehold av
kirkebyggene er:

Sylling kirke – da arbeidene ble iverk-
satt og man «åpnet opp» ble det
avdekket at rehabiliteringsbehovet er
langt større enn først antatt. Dette
medfører økte kostnader og at frem-
driftsplanen forskyves. Status i arbeidet
er at det jobbes fortsatt med prosjekter-
ing for tårn og spir fra WSP’s side.  Når
vi har prosjekteringen ferdigstilt kan vi
justere fremdriftsplan og kost-
nadskalkyle, noe som tilsier at vi fore-
løpig ikke kan si noe om eksakt kost-
nad eller fremdrift.  Dette er det kirke-
vergen vet pr. nå. Som følge av råte i
bærekonstruksjonen i tårnet, kan ikke
kirkeklokkene benyttes. Dette beklager
vi, men sikkerhet er prioritet nr. en. Vi
ønsker ikke at kirkeklokkene skal falle
ned. 

Tranby kirke – her skiftes det takstein
på taket.  Arbeidet utføres av
Haandverkerne, etter avrop på ramme-
avtale.  Arbeidet vil ferdigstilles medio

september.

Frogner kirke – her skiftes sørside tak.
Arbeidet utføres av Svein Roar
Andersen, etter avrop på rammeavtale.
Mye nedbør har skapt noe forsinkelse,
ut over det har arbeidene gått som
planlagt. Dette arbeidet avsluttes også
medio september.

Ny fasadebelysning på Sjåstad kirke vil
tas i bruk, når lysene er programmert
og justert i starten av september.
Arbeidet her er utført av Arro electro
(avrop på rammeavtale) etter prosjekt-
ering fra Zenisk AS.

Som en rekke andre steder, bærer våre
gravplasser preg av at jorden er mettet
med vann.  Vi ser at enkelte
beplantninger råtner bort som følge av
dette.  Dette er leit, men lite å gjøre
med. For avtalt gravstell, er sesongen
frem til 1.september. 

Avslutningsvis ønsker jeg dere alle en
riktig god høst! Vær frimodige! Har du
noe på hjertet, eller lurer du på noe,
kanskje du ønsker å bidra med noe, da
ber jeg om at du tar
kontakt med oss.
Vårt sentralbord, tlf
409 24 950, og vår
e-post: lier@kirk-
en.no.  

Datoer:
7. og 28. september, 19. oktober, 

9. og 30. november, 14. desember

Anca skal lede ”Åpen Barselgruppe”, er selv mamma
og mormor, og har i tillegg jobbet med barn og unge i

over 20 år.

Er det noe du lurer på? 
Ring eller SMS tilø AnCa 95278141. 

Trosopplærer og sjelesørger

Konsert i
Sylling
kirke

Søndag 26/9 kl
18.00 blir det
konsert med
Sylling sangkor
og Sylling og
Oddevald
Skolekorps

Suksessen gjentaes. Vi arrangerer nytt Byttemarked
på Tranby menighetshus 14. oktober (Mer info i
neste menighetsblad.)


